

		        
        
		

			
					
                
				
                                 
                				                   
				


				

				
				
				 Máme zavřeno
             
				

                                
				   				+420 736 119 461
				

				  
                
                                Napište nám
								    
				

                                
				
                
                
                CZ
EN
DE
RU


                
 
				

				  
                

                
                  
                  
                  
                
                
                                
                

					
							

									Domů
	O nás
	Otevírací doba a vstupné
	Expozice
	Venkovní expozice
	Vnitřní expozice



	Pro školy
	Firemní akce
	Aktuality
	Kontakt



							

						
				

                
				


			

            
            

            



		

			

			
				
					
						
							
Vyspělost
prvorepublikové armády 
							Více informací 
							Muzeum na demarkační linii v Rokycanech připravilo na 30. 9. 2023 od 12h do 16h program prezentace vyspělosti prvorepublikové armády. 
													
						
							
Interaktivní soutěž
Den legionáře 
							Více informací 
							V muzeu je pro dětské návštěvníky připravena po celý červenec interaktivní soutěž Den legionáře. Zde mají mladší děti možnost plnit 9 soutěžních úkolů, díky kterým vyluští tajenku. 
													
						
							
Muzeum na demarkační linii

v Rokycanech 
							Expozice 
													
					
				
				
			
			

 



			
            
            		



Otevírací doba

květenSo-Ne 9:00 - 17:00

červenSo-Ne 9:00 - 17:00

červenecPo-Ne 9:00 - 17:00

srpenPo-Ne 9:00 - 17:00

záříSo-Ne 9:00 - 17:00


květen a červen:
v týdnu objednané skupiny po telefonické domluvě



Ve dnech 28. 9. – 1. 10. 2023
MÁME OTEVŘENO





	

Vstupné


    Dospělí190 Kč

    Rodinné450 Kč

    Děti 6-15 let120 Kč

    Studenti120 Kč

    Důchodci120 Kč

    Foto a videozdarma

    ZTPzdarma


Přijímáme platební karty






Jak se k nám dostanete?

Šťáhlavská 1284, 337 01 Rokycany



Autem

Nejjednodušší doprava je autem.
Muzeum se nachází 5min od dálnice D5.

Navigovat





Vlakem nebo autobusem

Pro cestu do muzea můžete
využít také vlak nebo autobus.

Najít spoj















Muzeum vojenské techniky na demarkační linii v Rokycanech


Muzeum na demarkační linii v Rokycanech je největší nestátní vojenské muzeum v České republice. Zakladatelem a provozovatelem je Nadace pozemního vojska AČR.



Naše historie
Více o nás














 









Venkovní expozice


Expozice tvoří zejména více než 190 kusů vojenské techniky. Můžete si prohlédnout historickou techniku ve které jezdil Nicolas Cage, Nastasja Kinski, Martin Dejdar, Michael York.


Prohlédnout




Vnitřní expozice


Unikátní zpracování období let 1930 – 1945 v Československu prostřednictvím multimediálních expozic, diorám a trojrozměrných exponátů.


Prohlédnout













Co se u nás děje?








Výstavy
26. září 2023


Vyspělost prvorepublikové armády

přečíst




     




Novinky
19. září 2023


Otevírací doba ve státní svátek

přečíst




     




Novinky
28. srpna 2023


Zahájení školního roku 1. 9. 2023

přečíst




     




Akce
21. srpna 2023


Den s technikou – sobota 26. 8. 2023

přečíst




     






Všechny aktuality













Firemní akce


Nabízíme uspořádání prezentačních akcí a velkých firemních „Family days“, teambuldingových akcí, adrenalinových zážitků a programů pro děti všech věkových kategorií.


Více informací




























Pro školy


Projekt pro interaktivní výuku novodobých dějin našeho státu s názvem NIKDO NEMÁ PRÁVO ZAPOMENOUT! určený pro základní, střední školy a odborná učiliště. Chcete, aby vaši žáci prožili nevšední zážitky? Nechcete nic organizovat? Přijeďte k nám do Muzea na demarkační linii v Rokycanech.


Více informací














Podporují nás





                    
            

            





                    
            

            





                    
            

            





                    
            

            





                    
            

            





                    
            Klub vojenského muzea

            





                    
            Město Rokycany

            





                    
            Radio Blaník

            





                    
            Plzeňský kraj

            













            


					

							
											

Muzeum na demarkační linii v Rokycanech je největší nestátní vojenské muzeum v České republice.

facebookinstagram



		

							


							
								Základní informace
	Venkovní expozice
	Vnitřní expozice
	Otevírací doba a vstupné
	Návštěvní řád
	Podmínky soutěží
	Ochrana osobních údajů
	Zásady cookies




							


							
								Kontaktní informace
			Šťáhlavská 1284, 337 01 Rokycany

+420 736 119 461

info@vojenskemuzeumrokycany.cz



		

							


					







					

						©
						                        Muzeum na demarkační linii v Rokycanech | Created by: Viva la Design
                        							
						



					


					
						
													
						
													
					

				


			

		
		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas























				
						

	